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Bağlan&da yer alan bu çok teşvik edici haberi bir an önce Türkçe’ye kazandırmak istedim, LAd 

Almanya, Simone Arnold-Liebster'i Gençleri Eğitme Çabalarından 

Dolayı Ülkenin En Yüksek Ödülüne Layık Gördü 
 

15 Aralık 2023'te Hemşire Simone Arnold-Liebster, Almanya Federal CumhuriyeB Liyakat 

Nişanını aldı. Liyakat Nişanı, Almanya'da topluma üstün hizmetlerinden dolayı bireylere verilen 

en yüksek ödüldür. Fransa'nın Chambéry kenBnde düzenlenen bir törenle Başkonsolos Thomas 

Pröpstl taraNndan Simone'a takdim edildi. Şu anda 93 yaşında olan Simone, Nazi zulmünün, 

onun nefret ve şiddet ideolojisine direnenlerin anısını koruma çabalarıyla tanındı. 

Simone bugüne kadar 25 ülkede izleyicilere hitap eV. Pek çok öğrenci ve yüksek okul fakülte 

üyesi de dahil olmak üzere yaklaşık 65.000 kişi onun toplanYlarına kaYldı.  Kendisi yaşına 

rağmen bu ziyaretleri video konferans yoluyla yapmaya devam ediyor, bu ziyaretlerde gençlerin 

sorularını yanıtlıyor ve onların yaşındayken öğrendiği dersleri aktarıyor. Böyle bir toplanYya 

kaYldıktan sonra bir öğrenci şöyle yazdı: "Simone'un hikayesi sayesinde, bir şeye tüm 

varlığımızla inandığımızda kazanabileceğimiz gücü ve kuvveB gördüm." 

Simone'a bu ödülü takdim ederken Başkonsolos Thomas Pröpstl şu yorumu yapY: “Kişisel acı 

hikayenizden nasıl güç alabildiğiniz çok dikkat çekici. Bunu her zaman açık bir kalple ve 

uzlaşmacı, geleceğe olumlu bir bakış açısıyla yapYnız. Bunun için size derin kişisel saygılarımı 

sunuyorum. 

Nazi rejimi alYnda Simone ve ailesi, diğer binlerce Yehova'nın Şahidi gibi korkunç kovuşturma 

ve davalara maruz kaldı. Simone 12 yaşındayken evinden alındı ve Almanya'nın Konstanz 

kenBnde, Nazilerin onu "yeniden eğitmeye" çalışYğı bir cezaevi olan Von Wessenberg 

Islahevi'nde yaşamaya zorlandı. Tarafsızlığından taviz vermeyi kararlı bir şekilde reddetmesi 

sonucunda genç Simone aşağılandı, yetersiz beslendi, zorunlu çalışmaya maruz bırakıldı ve 

neredeyse iki yıl boyunca konuşması yasaklandı. Simone o dönemi düşünürken şunları söyledi: 

“Yehova beni destekledi; sadakat ve bütünlüğümü korudum.” 

Babamız Yehova Tanrı'yı/ya yüceltmeye (izzet vermeye) devam eden Simone'un bütünlük 

konusundaki sadık sicilini gerçekten takdir ediyoruz.—Maia 5:16 
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